
KØREPLAN 2 – Brønderslev 
Morgenkørsel 

  
Gælder fra den 10. februar 2025 

 
NB – ved mødetid 8.40 kører bussen 30 minutter senere end tiderne herunder 

 
7.00 Thorupvej 
7.03 Holtevej 
7.05 Hjørringvej 
7.07 Nordre Omfartsvej 
7.09 Ådalen vest 
7.11 Ådalen øst 
7.13 Markedsvej øst 
7.14 Markedsvej vest 
7.14 Nørregade v. sygehuset 
7.15 Nørregade v. parken 
7.16 Gravensgade 
7.18 Bredgade vest 
7.19 Bredgade øst 
7.21 Østergade 
7.23 Jyllandsgade v. Lidl 
7.24 Jyllandsgade v. Langelandsgade 
7.25 Ørnevej 
7.27 Døvlingevej syd 
7.28 Døvlingevej nord 
7.31 Kornumgårdsvej nord 
7.33 Kornumgårdsvej syd 
7.35 Komponistvænget 
7.37 Møllevej 
7.39 Banegården 
7.42 Nygårdsminde Plantecenter 
 
Herefter opsamling på Tolstrupvej / Løkkenvej 

 
 
 Hjemkørsel 
 Der vil så vidt muligt være hjemkørsel efter hver lektion, når klasserne har fri. 
 Hjemkørslen følger samme rute. 
 Der kan være ventetid, da flere klasser har fri samtidig. 
 
 ELEVERNE SKAL BRUGE SIKKERHEDSSELE! 
 
 
 Med forbehold for ændringer! 
 
 
 

       


